
Żagań, dnia 24 lipca 2020 r. 

 

OSP.4.2020 - Odpowiedzi na otrzymane zapytania (e-mail: z 23 lipca 2020 r. godz.: 17:50) 

 

W związku z wpływem w dniu 23 lipca 2020 r. drogą poczty e-mail zapytań, udzielamy 

następujących odpowiedzi: 

− czy zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które 

zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2? 

Odpowiedź: 

Tak. 

− czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej? 

Odpowiedź: 

Nie. 

− czy zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów manualną o 8 przełożeniach do przodu 

plus wsteczny? 

Odpowiedź: 

Nie. 

− czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: 

Nie. 

− czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3580 litrów? 

Odpowiedź: 

Nie. 

− czy zamawiający dopuszcza dostarczenie koła zapasowego bez jego stałego mocowania na 

wozie? 

Odpowiedź: 

Nie. 

− czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 286KM? 

Odpowiedź: 

Tak. 

− czy zamawiający dopuszcza wysokość auta 3250mm? 

Odpowiedź: 

Tak. 

− czy zamawiający dopuszcza kąt zejścia 24,7stopnia? 

Odpowiedź: 

Tak. 

− czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia na grudzień tego roku? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

 

Odpowiedzi udzielił: Krzysztof Sowiński 

Opracował: Artur Bajda 


